СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

1 августа 2022 года     № 103
с.Урыв-Покровка

О признании утратившим силу решение Совета народных депутатов Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 30.04.2009 г. № 10 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»
Рассмотрев Протест Острогожской межрайонной прокуратуры от 20.05.2022 г. № 2-1-2022 на решение Совета народных депутатов Урывского сельского поселения  от 30.04.2009 г. № 10 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 10 ноября 2014 г. № 148-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», Совет народных депутатов Урывского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 30.04.2009 г.  № 10 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Урывского сельского поселения                                               Н.В.Деревщиков